



www.Afarineshdaily.ir

ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی
چهارشنبه ۵ آذر ۱۴۰۴ ♦ شماره ۷۸۵۲ ♦ سال بیست و ششم

آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - شماره: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند -خیابان استاد نجات اللهی-

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵ و ۸۸۸۹۶۱۴۰ شماره ۸۸۸۹۶۸۵۵

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

غیبت احتمالی بیفوما مقابل شمس آذر



تیوی بیفوما، وینگر کنگویی تیم پرسپولیس، به دلیل مصدومیت ناشی از یک خطای شدید در بازی تدارکاتی، در تمرینات غایب بود و شناس کمی برای حضور در بازی روز جمعه مقابل شمس آذر دارد. بر اساس گزارش‌ها، تیوی بیفوما، وینگر تیم فوتبال پرسپولیس، با مصدومیت تمرینات تیم را از دست داده است. این مصدومیت در جریان بازی دوستانه پرسپولیس مقابل پالایش نفت بندرعباس و به دنبال یک خطای شدید از سوی بازیکن حریف رخ داده است.

این غیبت برای پرسپولیس در حالی رخ می‌دهد که بیفوما در شرایط فنی بسیار خوبی قرار داشت و در بازی‌های اخیر تیمش، از جمله مقابل استقلال خوزستان و دیدار تدارکاتی با گل گهر سیرجان، از بهترین بازیکنان پرسپولیس محسوب می‌شد. در حال حاضر، شناس حضور او در بازی روز جمعه مقابل شمس آذر بسیار کم ارزیابی می‌شود.



اوسمار اعلام نیاز می‌کند پرسپولیس لیست می‌دهد!

باشگاه پرسپولیس قرار است لیستی از بازیکنان باکیفیت در پُست‌های مدنظر اوسمار را در اختیار او بگذارد. با تغییرات رخ داده در کادر فنی و مدیریت باشگاه گفتنی است، نیم‌فصل فرصت مناسبی خواهد بود تا سرخپوشان نقاط ضعف خود در پُست‌های مختلف را شناسایی و با جذب نفرات جدید آنها را برطرف کنند.

شنیده‌ها در این زمینه حاکی از آن است که طبق توافق باشگاه پرسپولیس با اوسمار ویرا، قرار است این مربی برزیلی صرفاً پُست‌های مدنظر خود را به باشگاه اعلام کند و در سوی مقابل، باشگاه هم لیستی از بازیکنان باکیفیت در پُست‌های مدنظر اوسمار را در اختیار او قرار دهد تا این مربی از بین بازیکنان معرفی شده، نفرات مد نظرش را انتخاب کند.

با توجه به روند پرسپولیس در نیم‌فصل اول، احتمالاً بازیکنانی در پُست‌های دفاع چپ، دفاع راست و مهاجم مدنظر کادر فنی خواهند بود تا اقدامات لازم برای جذب آنها صورت بگیرد.

در همین راستا هم شنیده می‌شود ایگور سرگیف مهاجم تیم ملی ازبکستان یکی از بازیکنانی است که باشگاه پرسپولیس از الان روی او نظر مثبتی دارد تا در صورت تأیید اوسمار، مذاکرات جدی برای جذب این بازیکن در نیم‌فصل انجام شود.



محمد امین کاظمیان بازیکن پرسپولیس؛

تعویق بازی پرسپولیس مقابل تراکتور به ضرر ما شد



محمد امین کاظمیان بازیکن پرسپولیس در مورد تعویق بازی پرسپولیس با تراکتور در جام حذفی که قرار بود جمعه گذشته سی ام آبان برگزار شود گفت: به نظر تعویق این بازی در مجموع به ضرر ما شد، چون در شرایط ایده‌آل بودیم. امیدوارم برنامه‌ریزی جام حذفی طوری نباشد که تیم آسیب ببیند. ما باید در مسیر رشد حرکت کنیم و برنده میدان باشیم. وی افزود: امیدوارم بتوانم برای پرسپولیس بهترین عملکرد را داشته باشم و در موفقیت‌های تیم سهیم شوم و در مجموع در کنار بقیه بازیکنان نتایجی را رقم بزنم که در پایان این فصل بتوانم دل هواداران را شاد کنم. تنها خواهش من از هواداران این است که مثل همیشه از پرسپولیس حمایت کنند و پشت پرسپولیس باشند. ما هم تلاش می‌کنیم در پایان فصل با قهرمانی باعث خوشحالی و خرسندی هواداران شویم.



میلاد سورگی مهاجم تیم فوتبال شمس آذر قزوین:

به پرسپولیس گل بزنم خوشحالی نمی‌کنم

میلاد سورگی مهاجم تیم فوتبال شمس آذر قزوین در خصوص تقابل شمس آذر با پرسپولیس تیم سابقش گفت: خیلی خوشحالم که قرار است اوسمار و هم‌تیمی‌های سابقم را ببینم. پرسپولیس باشگاهی است که در آن رشد کردم. قطعاً بازی سختی خواهیم داشت و شرایط پرسپولیس بهتر شده است، ولی بدون شک ما هم حریف سرسختی برای آنها هستیم و می‌خواهیم بهترین نتیجه ممکن را در زمین خودمان بگیریم.

مهاجم تیم فوتبال شمس آذر قزوین در مورد اینکه آیا در صورت گل زدن به پرسپولیس خوشحالی خواهد کرد، اظهار داشت: به هیچ عنوان خوشحالی نخواهم کرد. در حال حاضر بازیکن شمس آذر هستم و طبیعتاً دوست دارم با گل زدن یا پاس گل دادن به تیمم کمک کنم، ولی اگر به پرسپولیس گل بزنم قطعاً خوشحالی نخواهم کرد.

دیدار شمس آذر قزوین - پرسپولیس در چارچوب هفته یازدهم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور از ساعت ۱۶:۳۰ روز جمعه ۱۷ آذر ماه به میزبانی تیم قزوینی در ورزشگاه سردار آذادگان این شهر برگزار خواهد شد.



هومن ربیع‌زاده مدافع شمس آذر:

انگیزه بالایی برای رویارویی با پرسپولیس داریم

هومن ربیع‌زاده مدافع شمس آذر در رابطه با تقابل روز جمعه شمس آذر و پرسپولیس پس از پایان تعطیلات لیگ گفت: پس از تعطیلات باید در لیگ برتر به مصاف پرسپولیس برویم تمام تلاشمان را می‌کنیم که بهترین عملکرد را داشته باشیم. بازی کردن مقابل تیم‌های بزرگ مثل استقلال و پرسپولیس باعث بالا رفتن انگیزه بازیکنان می‌شود، صد درصد ما هم انگیزه بالایی داریم و تلاش می‌کنیم نتیجه خوبی رقم بزنیم.

حسن خان محمدی بازیکن سابق پرسپولیس:

پرسپولیس نباید شمس آذر را دست کم بگیرد



وی در مورد دیدار پرسپولیس با شمس آذر در هفته یازدهم لیگ برتر عنوان کرد: پرسپولیس اگر می‌خواهد در کورس قهرمانی باقی بماند باید بتواند در بازی‌های پیش روی خود برنده باشد. تیم شمس آذر هم هیچ چیزی را برای از دست دادن ندارد، چون در رده‌های پایین جدول قرار دارد و با همه وجود خود بازی خواهد کرد تا بتواند حداقل یک امتیاز هم که شده از پرسپولیس بگیرد. این تیم اوسمار است که باید با مجموع باید صبر کنیم تا ببینیم اوسمار با پرسپولیس این فصل چه نتایجی را کسب خواهد کرد.

اینکه اوسمار چه زمانی عملکردش قابل قضاوت است، خاطرنشان کرد: فعلاً که زود است بخواهیم در مورد او نظری بدهیم، بالاخره وحید هاشمیان در آخرین بازی خود موفق شد ذوب‌آهن را شکست دهد و تیم برنده را تحویل اوسمار داد.

اوسمار در اولین تجربه خود توانست پرسپولیس را قهرمان کند. البته که یحیی گل محمدی هم دستیاران بسیار خوبی برای خود انتخاب می‌کند. در مجموع باید صبر کنیم تا ببینیم اوسمار با پرسپولیس این فصل چه نتایجی را کسب خواهد کرد.

و تراکتور هر زمان در تبریز برگزار شود با حضور تماشاگران خواهد بود چون رای کمیته انضباطی از سوی کمیته استیناف دچار تغییر شده، عنوان کرد: نمی‌توان در مورد اینکه آیا تغییر رای درست بوده یا خیر نظر داد چون کارشناسان خوب حقوقی هم نظرات متفاوتی را ارائه کردند ولی برای تیمی که می‌خواهد برنده باشد فرقی نمی‌کند با تماشاگر بازی با بدون تماشاگر کند. به نظر من تماشاگران عامل این می‌شوند تا بازی تیم می‌تواند با آمادگی به مسابقات خود ادامه دهد.

حسن خان محمدی بازیکن سابق پرسپولیس، در مورد شرایط تیم پرسپولیس برای لیگ برتر و بازی‌های پیش رو، همچنین لغو دیدار با تیم تراکتور گفت: تیمی که شرایط خوبی داشته باشد، هماهنگ، متحد، اصولی و هدفمند پیش می‌رود. دو هفته یا سه هفته بازی نکند برایش فرفر چندانی نمی‌کند. تیم با برنامه نهایتاً چند درصد افت می‌کند. بنابراین تعویق بازی با تراکتور به ضرر پرسپولیس نیست و این تیم می‌تواند با آمادگی به مسابقات خود ادامه دهد.

وی در مورد اینکه بازی پرسپولیس



فشرده‌گی تقویم فوتبال ایران برای جام جهانی

پایان فصل در پیش دارند. علاوه بر مسابقات باقی‌مانده لیگ، بازی‌های جام حذفی نیز در تقویم قرار گرفته و خود به‌تنهایی چندین هفته از تقویم فوتبال را به‌طور قطعی اشغال می‌کند.

در کنار این‌ها، تراکتور به‌عنوان تیم صعودکننده به مرحله حذفی لیگ نخبگان آسیا باید دیدارهای بین‌المللی خود را هم در تقویم بگنجانند. از سوی دیگر، احتمال صعود استقلال به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا نیز وجود دارد که در صورت وقوع، تقویم مسابقات باشگاهی را بیش از پیش تحت تأثیر قرار خواهد داد. تقویم این رویدادها باعث شده تا فوتبال ایران به‌سمت یکی از فشرده‌ترین تقویم‌های ۱۵۰ روز آینده حرکت کند؛ تقویمی که بسیاری از کارشناسان آن را بی‌سابقه می‌دانند.

یک حساب سرانگشتی نشان می‌دهد که برای رسیدن به پایان لیگ در تاریخ مورد نظر سرمربی تیم ملی، فوتبال ایران ناگزیر است به‌طور میانگین هر ۵ روز یک مسابقه برگزار کند.

این در حالی است که نیم‌فصل نیز باید در میان این مدت برگزار شود تا تعطیلات زمستانی به احتمال زیاد یکی از کوتاه‌ترین تعطیلات تاریخ لیگ برتر باشد. ضمن اینکه تیم‌هایی که در چند جبهه مانند لیگ، جام حذفی و آسیا می‌جنگند بیشترین فشار را متحمل می‌شوند.

بنابراین فصل ۱۴۰۵-۱۴۰۴ یکی از پرفشارترین و تعیین‌کننده‌ترین فصول فوتبال ایران خواهد بود؛ فصلی که مدیریت صحیح آن می‌تواند آینده نزدیک فوتبال ملی و باشگاهی را تحت تأثیر قرار دهد.



اوسمار و حل مشکل بزرگ پرسپولیس



پیش می‌رود تا بازیکنان در بازی‌های پیش رو و قبل از تعطیلات تیم فصل، با کمترین فشار بدنی و بیشترین بازدهی وارد میدان شوند.

شایان ذکر است دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و شمس آذر قزوین هفتم آذرماه در هفته یازدهم لیگ برتر برگزار می‌شود.

در چند مسابقه تدارکاتی محک بزنند. هدف از برگزاری این بازی‌ها ارزیابی عملکرد فیزیکی بازیکنان در شرایط مسابقه و رساندن تدریجی آنها به آمادگی مسابقاتی بود تا برای جدال روز جمعه مقابل شمس آذر قزوین در وضعیت ایده‌آل قرار گیرند.

اوسمار ویرا همچنان با همان رویکرد اولیه خود

سرمربی پرسپولیس با برنامه‌ریزی جدید امیدوار است شرایط بدنی بکنواخت با بازدهی بیشتری در رقابت‌های پیش رو برای بازیکنانش رقم بزنند.

گفتنی است، اوسمار ویرا پس از انتخاب به عنوان جانشین وحید هاشمیان در اولین ارزیابی‌های فنی خود از شرایط بازیکنان تیم از سطح آمادگی جسمانی بازیکنان چندان رضایت نداشت. اوسمار که اهمیت بدنسازی و مدیریت بار تمرینی را یکی از اصول جدی کار خود می‌داند، خیلی زود به این جمع‌بندی رسید که تیم به بازسازی اساسی در حوزه بدنی نیاز دارد.

سرمربی برزیلی پرسپولیس با اینکه پیه لوسادا همچنان به‌عنوان مربی بدنسازی اصلی تیم فعالیت داشت، تصمیم گرفت یک متخصص دیگر نیز به این حوزه اضافه شود تا هم حجم و کیفیت برنامه‌های تمرینی افزایش یابد و هم کنترل دقیق‌تری بر شرایط فیزیکی بازیکنان صورت گیرد. سرمربی پرسپولیس در تعطیلات آبان‌ماه با برنامه‌ریزی دقیق تلاش کرد از این وقفه بهترین استفاده را ببرد تا پایه‌های بدنی تیم پیش از ورود به مقطع فشرده مسابقات تقویت شود.

کادرفنی پرسپولیس پس از لغو دیدار با تراکتور در سسی ام آبان ماه گذشته، با اطلاع از برنامه سنگین و فشرده آذرماه که شامل دیدار با شمس آذر، استقلال، پیکان در لیگ برتر و تراکتور در جام حذفی است، تصمیم گرفت پیش از ورود به این دوره، بازیکنان را

خبرنامه

آخرین وضعیت گلزن محبوب پرسپولیس‌ها



هافبک خارجی و گلزن پرسپولیس برای همراهی این تیم در بازی‌های آینده سرخ‌ها وضعیت مبهمی دارد.

گفتنی است، در شرایطی که مارکو باکیچ که با گلزنی برابر تراکتور محبوبیت ویژه‌ای نزد هواداران پرسپولیس پیدا کرده این روزها مشغول مداوا است و به طور قطع نمی‌تواند در بازی مقابل شمس آذر تیمش را همراهی کند، کادر پزشکی پرسپولیس در تلاش است این بازیکن را به بازی دربی سرخابی‌ها برساند.

براین اساس شنیده‌ها از اردوی سرخپوشان از این حکایت دارد که کادر پزشکی برای بررسی آخرین وضعیت کشیدگی عضله باکیچ اقدام به عکسبرداری خواهد کرد و نحوه ادامه درمان و مدت آن مشخص خواهد شد با این اوصاف امیدها برای بازگشت زودتر موعد مقرر باکیچ به ترکیب اصلی پرسپولیس ایجاد شده است و بدین ترتیب احتمال اینکه بازیکن اهل مونته نگرو به بازی دربی برسد وجود دارد.



پرسپولیس پس از ۲۴۴ روز به بازی انتقامی رسید!

جمعه ۷ آذر، پرسپولیس - شمس آذر

پرسپولیس در بازی خود در هفته یازدهم لیگ برتر آماده رویارویی برابر حریف ویژه‌ای است.

گفتنی است، سرخپوشان پرسپولیس این فرصت را به دست آورده‌اند که دیداری انتقامی را برابر شمس آذر قزوین برگزار کنند. این دو تیم در بازی برگشت فصل گذشته لیگ برتر در حالی در قزوین به مصاف هم رفتند که در آن دیدار شاگردان مهدی رحمتی موفق شدند با برتری سه بر دو از سد پرسپولیس اسماعیل کارتال عبور کرده و پیروزی شیرینی را در کارنامه خود به ثبت برسانند.

آن دیدار در دهم فروردین ماه سال جاری در قزوین برگزار شد که نتیجه آن کام پرسپولیس و هوادارانش را تلخ کرد تا بدین ترتیب حالا پس از حدود ۷ ماه فرصت برای انتقام فراهم آید.

شاگردان اوسمار ویرا حالا باید پس از ۲۴۴ روز دوباره به مصاف شمس آذر با هدایت وحید رضایی بروند و بدین ترتیب این شناس را به دست آورده‌اند تا مصافی انتقامی را در خانه حریف برابر قزوینی‌ها داشته باشند.



مدافع جوان استقلال هنوز قابل اعتماد نیست



استقلال در بازی جام حذفی توانست به سختی پادیاپ را شکست دهد. در این بازی شرایط زمین و خستگی بازیکنان یک عامل منفی بود اما مسئله اینجاست مدافعان استقلال هم نباشی بی‌نقصی نشان ندادند.

پس از انتخاب ترکیب‌های متعدد در قلب خط دفاعی و شکست در ثبت کلین شیت و کسب برد، سایپنتو بالاخره با زوج فلاح - آشورماتوف به آرامش رسید و توانست مقابل مس رفسنجان، الوحدات، فجر سیاسی و آلومینیوم به برد برسد. در این ۴ بازی استقلال تنها یک گل دریافت کرد که آن هم از روی نقطه پنالتی بود.

پس از این ۴ بازی، آبی‌پوشان مقابل الوحدات به تساوی ۱-۱ رسیدند که در آن مدافعان اصلاً عملکرد خوبی نداشتند و در واقع سامان فلاح پاشنه آشیل آبی‌پوشان شده بود. درست مثل بازی استقلال مقابل پادیاپ که حریف دسته دومی می‌توانست در چند صحنه استقلالی‌ها را دچار چالش کند.

در این میان البته باید اشاره کرد آشورماتوف کمتر از فلاح چار اشتباهات فردی شد اما با بررسی چند صحنه می‌توان اشاره داشت که او هنوز هم اعتماد به نفس لازم برای حضور در ترکیب اصلی استقلال را ندارد. این مساله هم باعث شده تا در نبردهای تن به تن اکثراً بازنده باشد.

یکی از مهم ترین مشکلات فلاح، اشتباهات متعدد فردی و گرفتن تصمیمات بد در شرایط تحت فشار است. به طور مثال او در بازی مقابل تراکتور هنگامی که تحت فشار قرار گرفت، با اشتباه خود یک پنالتی ساده به حریف هدیه داد. نکته مهم هم تکرار این اشتباه در هفته‌های بعدی (مخصوصاً در بازی مقابل الوحدات) ها را دچار چالش بود.



نماینده AFC امروز تصمیم می‌گیرد؛

لغو یا برگزاری بازی استقلال و الوصل؟

اگرچه اخباری درباره لغو دیدار استقلال و الوصل امارات در هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا سلطه او مطرح شده، اما تصمیم نهایی را نماینده کنفدراسیون فوتبال آسیا امروز چهارشنبه و بر اساس شاخص آلودگی هوا در شهرقدس خواهد گرفت.

گفتنی است، به‌دلیل آلودگی پایتخت، هیات فوتبال استان تهران اعلام کرده که تمام مسابقات فوتبال این استان تا پایان هفته لغو شده است. این موضوع باعث شد اخباری درباره احتمال لغو دیدار استقلال و الوصل امارات در چارچوب هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا مطرح شود. دیداری که قرار است چهارشنبه شب در ورزشگاه شهر قدس برگزار شود.

با این حال، مالک اصلی برگزاری را لغو مسابقه، میزان شاخص آلودگی هوا در روز چهارشنبه در ایستگاه شهر قدس است.

نماینده AFC صبح چهارشنبه وضعیت را بررسی می‌کند و اگر شاخص آلودگی بالاتر از عدد ۲۰۰ باشد، طبق مقررات کنفدراسیون فوتبال آسیا، بازی می‌تواند لغو و به زمان دیگری موکول شود. بنابراین وضعیت نهایی این دیدار حساس، صبح چهارشنبه مشخص خواهد شد.